
คำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
ท่ี เ ช ๕๖๖

เรื่อง มอบอำนาจปฏิบัติราชการแทนใบการลงนามบันทึกข้อตกลงใบการเข้าพักอาศัยในที่พักของ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ตามป ระกาศองค ์การบ ร ิห ารส ่วน จ ังห ว ัดระยอง ลงวันที่ ๒๓ พ ฤศจ ิกายน  ๒๕:๖๓ 
เร่ือง หลักเกณฑ์ วิธีปฏิบัติ และเง่ือนใขในการเข้าพักอาศัยในท่ีพักขององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง พ.ศ. ๒๕๖๓ 
ข้อ ๗ กำหนดให้ผู้ที่ได้รับการพิจารณาจัดให้เข้าพักอาศัยในที่พักขององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองต้องทำ 
บันทึกข้อตกลงใบการเข้าพักอาศัยต่อนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองหรือผู้ท่ีได้รับมอบหมายก่อนเข้าพัก น้ัน

เพื่อให้เกิดความรวดเร็วในการปฏิบัติราชการ และเพื่อความเหมาะสม อาศัยอำนาจตามความ 
ในมาตรา ๓๕/๕  และมาตรา ๓0๙๑ แห่งพระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ. ๒๕๔๐ และแก้ไขเพ่ิมเติม 
(ฉบับท่ี ๓) พ.ศ. ๒๕๔๖ และหนังสือกระทรวงมหาดไทย ท่ี มท ๐๘๐๘.๒/ว ๐๖๗๙ ลงวันท่ี ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ 
เร่ือง หลักเกณฑ์และวิธีปฏิบัติในการจัดข้าราชการส่วนท้องถ่ินเข้าพักอาศัยในท่ีพักขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
จึงมีคำสั่งมอบหมายให้ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองปฏิบัติราชการแทนในการลงนามบันทึกข้อตกลง 
ในการเข้าพักอาศัยในที่พักขององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ทั้งนี้ ต้ังแต่บัดน้ีเป็นด้นไป

ส่ัง ณ วันที, ฟ  ่ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายปิยะ ปิตุเตชะ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด'It:ยอ4



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
เร่ือง มอบอำนาจปฏิบัติราชการแทนในการลงนามบันทึกข้อตกลงในการเข้าพักอาศัยในที่พักของ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองใด้มีคำสั่งมอบอำนาจให้ปลัดองค์การบริหารส่วน 
จังหวัดระยองปฏิบัติราชการแทนในการอนุญาตให้ข้าราชการเข้าพักอาศัยในที่พักขององค์การบริหารส่วน 
จังหวัดระยอง ตามประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เร่ือง หลักเกณฑ์ วิธีปฏิบัติ และเง่ือนไขในการ 
เข้าพักอาศัยในที่พ ักขององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง พ.ศ. ๒๕๖๓ และหนังสือกระทรวงมหาดไทย 
ท่ี มท ๐๘๐๘.๒/ว ๐๖๗๙ ลงวันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เร่ือง หลักเกณฑ์และวิธีปฏิบัติในการจัดข้าราชการ 
ส่วนท้องถิ่นเข้าพักอาศัยในที่พักขององค์กรปกครองส่วนห้องถิ่น น้ัน

เพ ื่อปฏิบ ัต ิให ้เป ็นไปตามความในมาตรา ๓ ๙/๑ วรรคสี, แห่งพระราชบัญญัติองค์การ 
บริหารส่วนจังหวัด พ.ศ. ๒๕๔๐ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี ๓) พ.ศ. ๒๕๔๖ จึงประกาศการมีคำสั่งมอบอำนาจให้ 
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองปฏิบัติราชการแทนในการลงนามบันทึกข้อตกลงในการเข้าพักอาศัยในที่พัก 
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ให้ประชาชนทราบโดยทั่วกัน

(นายจยะ ปิตุเติชะ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง


